
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MEC - SETEC 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO 
REITORIA 

PORTARIA N° 1.273, DE 14 DE JUNHO DE 2018 

A REITORA SUBSTITUTA EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL 

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas 

atribuições legais, designada pela Portaria lFMT n° 877 de 20.04.2017, publicada no 

D.O.U. em 25.04.2017, e considerando o Memorando n° 090/2018/PROAD/IFMT; 

RESOLVE: 

- Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a 

Fiscalização do Contrato n° 14/2018, firmado entre a Reitoria do IFMT e a empresa 

INTEGRAL SEGURANÇA E VIGILÂNCIA PATRIMONIAL LTDA, cujo objeto é de serviços 

de de Portaria, que serão prestados nas condições estabelecidas no Termo de 

Referência, anexo do Edital, para atender ao Campus Avançado de Sinop, conforme 

Cláusula Primeira do contrato supracitado e conforme Item 17 - Controle e Fiscalização 

da Execução, constante no Termo de Referência, anexo ao Edital do Pregão Eletrônico n° 

03/2017 gerenciado pela UASG 158972: 

• Marco Antônio Garcia Monteiro (1332745) 

• Tiago Schmidt (2078364) 

II - Cientifiquem-se e cumpram-se. 

C1~ 2t611-1É-In i 
Reitora Subs)d 
nstituto Feer 

ara de Barros 
uta no Exercício da Reitoria 
ai de Educação, Ciência e 

notogia de Mato Grcsso 
Pofaria 1FMT n877, de 20)04/2017 


